a sharp point; outside prickings visible. Catchwords are contemporary and correspond. Marginal commentary, with symbols being used to connect some notes with their passage.

DECORATION: Three-line book initials. Titles in red.

a. 77r: a preface to the *Achilleid*: Nota. Prometheus predixerat quod quique concuberet cum Thetide generaret filium maiorem se, unde Iupiter procatus(?) Thetidem, timens tamen ne filius generatus expelleret eum e celo, cum Thetide concubere non audebat. Peleus uero filius Eaci dominam Thetidem duxit et ex ea genuit Achillem.

Incipitarius 223. Cf. commentary Group 4v.

b. 77r: a preface to the *Achilleid*: Nota. Autor describit Achillem in tribus: in magnanimitate, cum dicit “Magnanimum”; in nobilitate cum dicit “Eacidem” (Eacus enim fuit auus eius sed Peleus pater); in fortitudine cum dicit “Formidatam.”

Incipitarius 29; there are some similarities to Incipitarius 53.

c. 77r: a mythological preface to the *Achilleid*, *inc.* Priamus rex Troianorum habuit uxorem nomine Hecuba, que in sompnis uidit egredi facem de utero eius, que conburebat totam Troiam. Quod marito retulit qui ei iussit quicquid pareret occidet. Illa tandem peperit filium pulcherrimum quem materna mota pietate cecidi non est passa, sed per famulos in siluam feris lamandum misit, qui illum ubi silua relatum relinquerent... *exp.* vnde Hector voluit eum occidere, uel Pastor dicit “noli”(?) quia fratrem et sic Troyanus est.

Incipitarius 208

d. 77r–99v: *Achilleid* in five books, *inc.* Incipit Liber Stacii Achileydos. Magnanimum... *exp.* mater. Explicit Liber Stacii Achilleydos. (*man. alt.*: Aura...uenit.) Laus tibi sit Christe quoniam liber explicit iste. Semper adeste, prece pro nobis Uirgo Maria amen.

The books are distinguished by titles, e.g., “Incipit liber secundus.” The notes provide mostly mythological information.

Notes: 1.10: “Aonius erat rex Thebanus et unde (?) dictum est nemus Aonium apud Thebas vbi antiquitus poete studuerunt...” 1.12: “Nota. Fabula. Licus rex Thebanus habuit vxorem nomine Antiopem cui superduxit Dircem filiam Solis, Antiope missa in carcere. Quam Iupiter cognouit et genuit ex ea Zetum et Amphionem. Hiis factis adultis Antiopa miseria sua conquests est, quare illi Licium occiderunt. Dircem vero caude bouum alligatam distraxerunt et matrem in regnum restituerunt. Dirces vero miseracione deorum mutata fuit in paludem apud Thebas, vnde Dirceus ager, id est Dirces palus” (cf. Incipitarius 162). 1.18: “Id est adhuc no confido ignenio meo.” 1.20: “Ebalio est regio in qua sunt tres ciuitates, scilicet Amicle, Micene, Sparte.” 1.21: “Dardanus funaduit Troiam et hic genuit Laomedontem et ille Priamum, qui Paridem.” 1.22: “Mater enim Paridis grauida sompniauit se peperisse facem ardentem que total Troiam cremaret.” 1.24: “Nereus est patronomicum femineum dictum a Nereo rege Thebano. Hic habuit vxorem cum qua genuit Frixem et Hellem. Tandem mortua matre aliam superduxit que more nouercarum ad nutrimentum priuignorum laborauit...”